- La suma de 47.523.799.80, por capital más los intereses moratorios causados desde el 

26 de febrero de 2022 liquidados a la máxima tasa legal permitida hasta el pago total de 
la obligación, por concepto de la obligación contenida en la Factura Electrónica la factura 
N°FVGA-57336 

- La suma de cuarenta y siete millones quinientos veintitrés mil setecientos noventa y 
nueve pesos con ochenta centavos ($47.523.799.80), por concepto de capital, más los 
intereses moratorios causados desde el 26 de febrero de 2022, liquidados a la máxima 
tasa legal permitida hasta el pago total de la obligación, por concepto de la obligación 
contenida en la Factura Electrónica la factura N°FVGA-57336 

- La suma de tres millones ochocientos sesenta y seis mil doscientos veintisiete pesos con 
veinte centavos ($3.866.227.20), por concepto de capital más los intereses moratorios 
causados desde el 26 de febrero de 2022 hasta el pago total de la obligación, por concepto 
de la obligación contenida en la Factura Electrónica N°FVGA-57337 

- La suma de cuarenta y siete millones quinientos veintitrés mil setecientos noventa y nueve